
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. lapkričio 13 d.

Nr. 2012-318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Bareka", kodas 301729704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 7-73
Pranešimo Nr. 2751851

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

TRANSPORTIR FORWARDING OU ATSTOVYBĖ, kodas 302910390
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bareikiškių k.
Pranešimo Nr. 2752254

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: LEONID GARBUZOV, Direktorius.

- - -

UAB "Trade&Service company", kodas 302912548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Egliškių k. Galgių g. 27
Pranešimo Nr. 2752256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 5

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: IGORIS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB GELAR, kodas 302910508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2752259

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
60000 Lt.

- - -

UAB DekorPanels, kodas 302910515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2752260

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
100000 Lt.

- - -

UAB BETNAR, kodas 302910547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2752263

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
60000 Lt.

- - -

Asociacija "Pavilnio naujakurių bendruomenė", kodas 302910561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karių Kapų g. 5B
Pranešimo Nr. 2752265

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: GIEDRIUS ČYRAS, Pirmininkas.

- - -

MB WHITE LAB CO, kodas 302910604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 8-1
Pranešimo Nr. 2752267

Įregistravimo data: 2012-11-12.

- - -

Nykštukėliai, MB, kodas 302910611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 86-22
Pranešimo Nr. 2752270

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: NERINGA ČERNIAUSKIENĖ.

- - -

MB "BREGway", kodas 302911186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 6

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 54-30
Pranešimo Nr. 2752271

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: BRIGITA ŠIDLAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

VšĮ "Ambassador films", kodas 302911268
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 14-42
Pranešimo Nr. 2752272

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: ANDRIUS PAULAVIČIUS, Generalinis direktorius.

- - -

IĮ "DEMETRE 73", kodas 302911282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 2752273

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: DIMITRI KIKNADZE.

- - -

IĮ "AutoRespect", kodas 302911300
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2752274

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: IHAR NOVIKAU.

- - -

IĮ "AvtoGold", kodas 302911407
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2752275

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: YURII HILINSKYI, Direktorius.

- - -

MB "Studio Mitkus", kodas 302911492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 42-56
Pranešimo Nr. 2752276

Įregistravimo data: 2012-11-12.

- - -

UAB "MAGNUM HERMETICS", kodas 302911510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birelių g. 48
Pranešimo Nr. 2752277

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: OKSANA PETRAVIČIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

IĮ GIRVIDA, kodas 302911859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 7

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Karžygių g. 9
Pranešimo Nr. 2752278

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: IRVIDAS GIGAŠKA.

- - -

Proinvest Logistics, UAB, kodas 302911866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Dubysos g. 6
Pranešimo Nr. 2752279

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: VIRGINIJUS ŽAGUŽAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Initus", kodas 302911873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2752280

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Transmedas", kodas 302911880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Maciuičių k. Ąžuolo g. 10
Pranešimo Nr. 2752281

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: STASYS PUPLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Karmeta", kodas 302911898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2752282

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: GŽEGOŽ SOSNOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "VEMARA", kodas 302911909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2752283

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: GŽEGOŽ SOSNOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "TISOLA", kodas 302911923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2752284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: GŽEGOŽ SOSNOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "RAM SERVICES", kodas 302911955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 104-21
Pranešimo Nr. 2752285

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: JONAS BARANAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB EMNETA, kodas 302911962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 34-13
Pranešimo Nr. 2752286

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: GYTIS VEDRICKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Eko Logistics Investment Holding Co., UAB, kodas 302911994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2752287

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "IMBISS", kodas 302912007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2752288

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: TADAS MATEKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

ŽŪB "INOVATYVIOS INVESTICIJOS", kodas 302912014
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 15-6A
Pranešimo Nr. 2752289

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: SIMONA ŽUKAITYTĖ, Pirmininkas.

- - -

VšĮ "Teisinės paslaugos ir informacija", kodas 302912021
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 96-53
Pranešimo Nr. 2752290

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: SIGITAS ŠAMANSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "GLOBAL DIRECT", kodas 302912039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Armatūrininkų g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 2752291

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: PAULIUS URNIAŽAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Global Plus", kodas 302910465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 2752292

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: RŪTA RUSOVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "SEDLITA", kodas 302911916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2752293

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: EVALDAS DAINYS, Direktorius.

- - -

UAB Rhomb, kodas 302912473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 11-24
Pranešimo Nr. 2752294

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: EGLĖ KLOVIŠKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Trys mūzos", kodas 302912053
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 33-13
Pranešimo Nr. 2752295

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: ZINA PUIŠIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Vakarų architektūra", kodas 302912078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 64
Pranešimo Nr. 2752296

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: TADAS STALAUČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Greensvet", kodas 302912103
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 2-oji g. 17-7
Pranešimo Nr. 2752297

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: OLEKSANDR SHUPIK.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 10

UAB "Žalia galia", kodas 302912110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vėžių g. 10-59
Pranešimo Nr. 2752298

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: GEDIMINAS PETRIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Apona invest", kodas 302912142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 97
Pranešimo Nr. 2752299

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: ARŪNAS BUBNELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Baltic Beach Soccer League, kodas 302912199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2752300

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: DARIUS LAUCEVIČIUS, Prezidentas.

- - -

Nataliya Zhukova individuli įmonė, kodas 302912224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. T. Kosciuškos g. 12-28
Pranešimo Nr. 2752301

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: NATALIYA ZHUKOVA.

- - -

UAB "OTHMAN textil", kodas 302912231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2752302

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "BWP energy", kodas 302912249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2752303

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Energijos sistemos", kodas 302912256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2752304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

ERGO Kindlustuse Aktsiaselts Lietuvos filialas, kodas 302912288
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 6A
Pranešimo Nr. 2752305

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: SAULIUS JOKUBAITIS, Direktorius.

- - -

DevMotion, UAB, kodas 302912270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2752306

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Eurodena", kodas 302912295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2752307

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: KSENIJA MACULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AF Logistics", kodas 302912306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Statybininkų g. 8
Pranešimo Nr. 2752308

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: DANUTĖ KRIVICKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

DP export, UAB, kodas 302912313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Fryko g. 38
Pranešimo Nr. 2752309

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: ŠARŪNAS KAROSAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 35000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 350000 Lt.

- - -

UAB "Žygrugė", kodas 302912320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 46-15
Pranešimo Nr. 2752310

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: ŽIVILĖ KVEDARAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 12

- - -

UAB "Dream Way", kodas 302911930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2752311

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "YOUNG POOR ARTISTS", kodas 302912345
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Biržų g. 51
Pranešimo Nr. 2752312

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: VLADISLAV NOVICKI, Direktorius.

- - -

Mažoji bendrija "Inera3", kodas 302912384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. J. Janonio g. 21-8
Pranešimo Nr. 2752313

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: INGA KAVALIŪNIENĖ.

- - -

MB Good Idea, kodas 302912441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 1-17
Pranešimo Nr. 2752314

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: ANETA ONAITYTĖ, Direktorė.

- - -

UAB Isotope, kodas 302912459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 53-3
Pranešimo Nr. 2752315

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: ANDŽELA BLAŽAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB AdeaOn, kodas 302912046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 2752316

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: ERIKAS PAŽĖRA, Direktorius.

- - -

UAB MERCURY BALTIC, kodas 302912060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2752317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB DAVENTA, kodas 302912085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2752318

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SAKUVA, kodas 302912092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2752319

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

ELECTRIS, UAB, kodas 302912128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2752320

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Saulutės energija1", kodas 302912135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pienių g. 4-16
Pranešimo Nr. 2752321

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: SONATA MOCKUVIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "AGGA", kodas 302912167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 27-23
Pranešimo Nr. 2752322

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: ALVA VALAIKIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "KK.lt", kodas 302912174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 45-21
Pranešimo Nr. 2752323

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: JUSTAS MAZILIAUSKAS, Generalinis direktorius.

- - -

MB "Furniture In", kodas 302912181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 14

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2752324

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: LAIMIS MALIAUSKAS, Direktorius.

- - -

MB "Muzvila", kodas 302912217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Krėpštų k. Šventorkalnio g. 8
Pranešimo Nr. 2752325

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: LAIMA KRASAUSKIENĖ, Valdytojas.

- - -

MB "ARMODE electronics", kodas 302912263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Vilniaus g. 10-2
Pranešimo Nr. 2752326

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: RAMŪNAS MIKUTA, Direktorius.

- - -

MB Samogitia Merchant, kodas 302911948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2752327

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: MANTAS MIEŽANSKAS, Direktorius.

- - -

MB Hardwood agency, kodas 302912509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2752328

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: ŽYDRŪNAS VAITKEVIČIUS, Direktorius.

- - -

REMLA, UAB, kodas 302912523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2752329

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: MARIUS LETKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "TUMB", kodas 302912530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2752330

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: TOMAS UŽKURYS, Direktorius.

- - -

UAB "Dera Baltica", kodas 302912555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2752331

Įregistravimo data: 2012-11-12. Vadovas: KSENIJA MACULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

N. Šukelovič įmonė "Techvila", kodas 124324129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 26-47
Pranešimo Nr. 2752253

Išregistravimo data: 2012-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "SPEKTRO GAMA", kodas 225510550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2752255

Išregistravimo data: 2012-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Laimos Lankauskienės įmonė, kodas 135924666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bruknių tak. 38
Pranešimo Nr. 2752257

Išregistravimo data: 2012-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "DVINIJA", kodas 145352555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 19-25
Pranešimo Nr. 2752258

Išregistravimo data: 2012-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medinta", kodas 147791120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. V. Kudirkos g. 3
Pranešimo Nr. 2752261

Išregistravimo data: 2012-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Kęstučio Nekrošiaus įmonė, kodas 161430010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šilelio g. 27
Pranešimo Nr. 2752262

Išregistravimo data: 2012-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 16

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinės sąjungos federacijos Ignalinos rajono organizacija, kodas
191730686
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. P. Cvirkos g. 19
Pranešimo Nr. 2752264

Išregistravimo data: 2012-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Kauno pediatrų ekspertų taryba, kodas 193166622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 2752266

Išregistravimo data: 2012-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Indecision", kodas 300971601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2752268

Išregistravimo data: 2012-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "GP ego", kodas 301069778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 6-1
Pranešimo Nr. 2752269

Išregistravimo data: 2012-11-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Finansų valdymo grupė", kodas 301171135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 26-20
Pranešimo Nr. 2751852

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Isotope, kodas 302912459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 53-3
Pranešimo Nr. 2751853

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ukmergės knygynas, kodas 182800993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kęstučio a. 8
Pranešimo Nr. 2751854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 17

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-12).

- - -

UAB "Bretail", kodas 300817731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Minijos g. 1
Pranešimo Nr. 2751855

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-12).

- - -

V. Stočkaus individuali įmonė, kodas 183241418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Miškų g. 33-21
Pranešimo Nr. 2751856

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GASMADETA", kodas 125056762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 2751857

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

R. Šarlioko įmonė, kodas 177158238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k.
Pranešimo Nr. 2751858

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-13); Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo
pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Esse LT", kodas 301425701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 34A
Pranešimo Nr. 2751859

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 18

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-11-12).

- - -

UAB "Statvita", kodas 300580346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 3A-32
Pranešimo Nr. 2751860

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2012-11-12).

- - -

Hussein Hamed personalinė įmonė "VILTRADĖ", kodas 111582065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūtų g. 8-5
Pranešimo Nr. 2751861

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELSPEDA", kodas 181241070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 2751862

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-12).

- - -

D. Petrauskienės individuali įmonė, kodas 149793629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 16-9
Pranešimo Nr. 2751863

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2012-11-09); Savininko sprendimas / Dėl llikviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2012-11-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 19

- - -

UAB "Trade vision", kodas 302904195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 2751864

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2012-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-09).

- - -

UAB "Olgita", kodas 302507560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Atgimimo g. 46
Pranešimo Nr. 2751865

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pilsna", kodas 302630709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 83-32
Pranešimo Nr. 2751866

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-25);
Akcininkų sąrašas (2012-10-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Ibid projektai", kodas 110088576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 9
Pranešimo Nr. 2751867

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-03-14); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo.

- - -

UAB "Vellera plius", kodas 135241193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 243-35
Pranešimo Nr. 2751868

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-09).

- - -

UAB "Interresta", kodas 300078742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų g. 7
Pranešimo Nr. 2751869



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Džiugo kalnas", kodas 180889018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 72
Pranešimo Nr. 2751870

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-12).

- - -

Šventosios Šeimos seserų kongregacija, kodas 192069063
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Alyvų g. 1A
Pranešimo Nr. 2751871

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teisingumo ministerijos išvada / Dėl pasikeitusių duomenų įtraukimo (2007-12-05).

- - -

UAB Mobiliųjų sprendimų centras, kodas 300050376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 65-401
Pranešimo Nr. 2751872

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Vilkmergės klinika, kodas 300562095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 80
Pranešimo Nr. 2751873

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-29); Akcininkų sąrašas (2012-10-29).

- - -

200-oji butų savininkų bendrija, kodas 135335835
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 5/22
Pranešimo Nr. 2751874

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų perrinkimo įregistravimo (2012-11-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdymo organų perrinkimo (2012-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 21

UAB "ProDJ", kodas 302688694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kamariškių k. 1
Pranešimo Nr. 2751875

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELECTROLIFE", kodas 302696730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinkšnų tak. 18
Pranešimo Nr. 2751876

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-08).

- - -

UAB "SLAUGIVITA", kodas 145440368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 16
Pranešimo Nr. 2751877

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB BANSETA, kodas 302898123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2751878

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-05); Akcininkų sąrašas (2012-11-05).

- - -

Agrokooperatyvas "Aliai", kodas 183810360
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Alių k.
Pranešimo Nr. 2751879

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-12).

- - -

Tamaros Mironovos personali įmonė, kodas 220300530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 4-13
Pranešimo Nr. 2751880

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 22

- - -

M. Šimbelio individuali įmonė, kodas 141309631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 13-17
Pranešimo Nr. 2751881

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-08).

- - -

A. Tekužio individuali įmonė, kodas 141349017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9-61
Pranešimo Nr. 2751882

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-08).

- - -

UAB "Danila", kodas 302641463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pikelionių k. Verknės g. 4
Pranešimo Nr. 2751883

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-23 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-12).

- - -

EPS LT, UAB, kodas 302413851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 2751884

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-08-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-12).

- - -

D. Daugintienės gamybinė-komercinė firma "Vilga", kodas 221052290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 6-40
Pranešimo Nr. 2751885

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); likvidatoriaus.

- - -

D. Daugintienės gamybinės- komercinės firmos "Vilga" Panevėžio filialas, kodas 147814341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 23

Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149
Pranešimo Nr. 2751886

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Daugintienės gamybos ir komercijos firmos "Vilga" Panevėžio
filialas); buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės filialo įregistravimo.

- - -

UAB "Dokesta", kodas 145630727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaidoto g. 40
Pranešimo Nr. 2751887

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Kontaro privati klinika, kodas 166663748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tylioji g. 6-6
Pranešimo Nr. 2751888

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; licencijuojamos
veiklos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2004-12-09); Savininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo ir nuostų
patvirtinimo (2004-12-09); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-09); Prašymas (1993-07-19).

- - -

UAB "ŠVIESOS BLYKSNIS", kodas 302773575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaitės g. 3-2
Pranešimo Nr. 2751889

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-11-12).

- - -

UAB "ŠVIESI DIENA", kodas 302773504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaitės g. 3-2
Pranešimo Nr. 2751890

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-11-12).

- - -

UAB "GIEDRA ŠVIESA", kodas 302773543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaitės g. 3-2
Pranešimo Nr. 2751891

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 24

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-11-12).

- - -

UAB "Apona invest", kodas 302912142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 97
Pranešimo Nr. 2751892

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Radianas", kodas 300512822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alantos g. 27
Pranešimo Nr. 2751893

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-07); Akcininkų sąrašas (2012-11-07).

- - -

Viliaus Mikolaičio įmonė, kodas 175832229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. Taikos g. 41
Pranešimo Nr. 2751894

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Bylinos individuali įmonė, kodas 125348916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 11-77
Pranešimo Nr. 2751895

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jaunimo centras-klubas "Geras", kodas 158322793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Algirdo g. 9
Pranešimo Nr. 2751896

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Izidoriaus Šimkaus įmonė, kodas 162557847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 2751897

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-30);
Nuostatai (2012-10-30); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-10-30).

- - -

UAB "Ekograna", kodas 302689458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Beržynės k. Kalnelio g. 2
Pranešimo Nr. 2751898

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-06).

- - -

UAB "Energijos sistemos", kodas 302912256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2751899

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Energijos gausa", kodas 300525435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 117-16
Pranešimo Nr. 2751900

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-12).

- - -

Alexey Kvon individuali įmonė, kodas 300603510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2751901

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Teisininko A.Meiženio biuras", kodas 302904003
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. V. Statkevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2751902

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo
(2012-11-12); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2012-11-12).

- - -

UAB "Open management", kodas 302440916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2751903

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-07); Įgaliojimas (2012-11-07).

- - -

R. Urbono individualios įmonės "Batas" parduotuvė, kodas 172222516
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Jaunimo g. 15
Pranešimo Nr. 2751904

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BROLIŲ DVARAS", kodas 148091968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 21
Pranešimo Nr. 2751905

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Megakreditas", kodas 302495439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Ežero g. 7
Pranešimo Nr. 2751906

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-07).

- - -

UAB "Academia Cognitus", kodas 302635720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 31-11
Pranešimo Nr. 2751907

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-07); Akcininkų sąrašas (2012-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bironela", kodas 135256081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 29-3
Pranešimo Nr. 2751908

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2012-11-12); Akcininkų
sąrašas (2012-11-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 27

- - -

ADR Networks, UAB, kodas 302561405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Raudondvario k. Lauko g. 21
Pranešimo Nr. 2751909

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mobitakas", kodas 179905532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kranto g. 10A
Pranešimo Nr. 2751910

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apskaitos garantas", kodas 300040777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 55B
Pranešimo Nr. 2751911

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albra", kodas 155615951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Laisvės g. 75
Pranešimo Nr. 2751912

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidroeka", kodas 126272122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-47
Pranešimo Nr. 2751913

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-08).

- - -

P. Šarausko individuali įmonė, kodas 181364379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Lentvario g. 8-1
Pranešimo Nr. 2751914

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 28

- - -

UAB "Egluona", kodas 302563000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 77-20
Pranešimo Nr. 2751915

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAVYBA", kodas 301097674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 2751916

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-12).

- - -

UAB "RP Chemical", kodas 302909114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2751917

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-08); Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

P. Norvilo ir K. Labanausko tikroji ūkinė bendrija "Lanorija", kodas 166792419
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 37-49
Pranešimo Nr. 2751918

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); likvidatoriaus.
Dokumentai: Mirties liudijimo nuorašas (2001-10-12); Jungtinės veiklos sutartis (1995-03-09).

- - -

UAB "Abakas", kodas 134891882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 18
Pranešimo Nr. 2751919

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 29

UAB "Busotas", kodas 149786054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 31C
Pranešimo Nr. 2751920

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos informatikos, ryšių ir elektronikos bendrijos personalinė įmonė "INFO", kodas 220217650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 13
Pranešimo Nr. 2751921

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Popovo radiotechnikos, elektronikos ir ryšių draugijos
personalinė įmonė "INFO"); vadovo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Nutarimas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo.

- - -

UAB "Septynios pėdos", kodas 300141057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dusetų g. 10
Pranešimo Nr. 2751922

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-12).

- - -

UAB "Transred", kodas 302544740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 101-5
Pranešimo Nr. 2751923

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-11-12).

- - -

"EVP International", UAB, kodas 300060819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 2751924

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2012-11-08); Įstatai (2012-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo ir
įstatų patvirtinimo (2012-11-08).

- - -

J. Butkevič personalinė įmonė, kodas 223141880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 30

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 158-17
Pranešimo Nr. 2751925

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.

- - -

L. Bendžiūno individualios įmonės "DELFINŲ TAKAS" Klaipėdos filialas, kodas 141949243
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31A
Pranešimo Nr. 2751926

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

Jelenos Kučinos personalinė įmonė "Aleksandras ir Sandra", kodas 121568391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 14-3
Pranešimo Nr. 2751927

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "KUNA", kodas 186097122
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 2751928

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-12).

- - -

Valstybės įmonė "Regitra" Šiaulių filialas, kodas 210079560
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 2751929

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-01); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-01); Nuostatai; Nuostatai; Steigėjo sprendimas; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo.

- - -

Valstybės įmonės "REGITRA" Marijampolės filialas, kodas 110080533
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 4
Pranešimo Nr. 2751930

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-01); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-01); Nuostatai; Steigėjo sprendimas; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 31

- - -

LT INVESTCO, UAB, kodas 302595083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bernatonių g. 55
Pranešimo Nr. 2751931

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2012-11-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2012-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-11-09).

- - -

D. Kėkštienės IĮ, kodas 300571226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 73-25
Pranešimo Nr. 2751932

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Mano posūkis", kodas 300569524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 67-5
Pranešimo Nr. 2751933

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALMINTA", kodas 302890906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Statybininkų g. 29A
Pranešimo Nr. 2751934

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "AKZOOS", kodas 300562615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 70-92
Pranešimo Nr. 2751935

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "LUGALIT", kodas 300575598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11-47
Pranešimo Nr. 2751936

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 32

- - -

Pieno gamintojų asociacijos Anykščių skyrius, kodas 154293796
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 19
Pranešimo Nr. 2751937

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DINOVITA", kodas 302905863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2751938

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko išregistravimo ir vadovo
įregistravimo (2012-11-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-09); Akcininkų
sąrašas (2012-11-09).

- - -

UAB "Bilietai.info", kodas 302792006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 20-4
Pranešimo Nr. 2751939

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-11-09).

- - -

IĮ "MAKSAS", kodas 300613903
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 2-65
Pranešimo Nr. 2751940

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-10-31).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių centro poliklinika, kodas 145370959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 101
Pranešimo Nr. 2751941

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rederna", kodas 265208570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Senamiesčio g. 3-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 2751942

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

T-REAL, UAB, kodas 302534881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2751943

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-09).

- - -

R. Reiževskio individuali įmonė, kodas 300032816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 47-43
Pranešimo Nr. 2751944

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "SEDLITA", kodas 302911916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2751945

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTECHNA", kodas 123542064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 2751946

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROVISTOS SERVISAS", kodas 125960030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 2
Pranešimo Nr. 2751947

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAILIOJI SIŪLĖ", kodas 124107983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 70-14
Pranešimo Nr. 2751948

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MEDINGĖ", kodas 175708523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Sodo g. 8
Pranešimo Nr. 2751949

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DINH THI NGA individuali įmonė, kodas 111673173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 14-40
Pranešimo Nr. 2751950

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Vogels", kodas 300514442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno g. 34
Pranešimo Nr. 2751951

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aibė holding, UAB, kodas 302426208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 2751952

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TISOLA", kodas 302911923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2751953

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 35

Uždaroji akcinė bendrovė "HRIDHYAM", kodas 302749058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2751954

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-07); Akcininkų sąrašas (2012-11-07);
Užsienio asmens pasas (2012-11-07).

- - -

A. Žutautienės IĮ, kodas 300839457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Z. Ivinskio g. 9
Pranešimo Nr. 2751955

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštaitijos bekonas", kodas 157690194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 10B
Pranešimo Nr. 2751956

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždara akcinė bendrovė "Aukštaitijos bekonas").

- - -

UAB "Tolana", kodas 301602614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Padubysio g. 8
Pranešimo Nr. 2751957

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-01-18).

- - -

Tverų Švč. M. Marijos Apsilankymo parapija, kodas 191278188
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Tverų mstl.
Pranešimo Nr. 2751958

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-05-13); Teisingumo ministerijos išvada (2005-05-13).

- - -

UAB TENESYS, kodas 302361251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 2751959

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 36

- - -

UAB "Easting Express", kodas 301791517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 78
Pranešimo Nr. 2751960

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-12).

- - -

UAB "GL9", kodas 302673660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 2751961

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-09); Įstatai (2012-11-09);
Akcininkų sąrašas (2012-11-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NERINGOS ŽUVIS", kodas 152743967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 18
Pranešimo Nr. 2751962

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-12).

- - -

UAB "Doctor Trucks", kodas 302672658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 2751963

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-09); Įstatai (2012-11-09).

- - -

Asociacija "Kultūros savivaldos kolegija", kodas 191905228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Radvilaitės g. 8
Pranešimo Nr. 2751964

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2012-10-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos
pirmininko išrinkimo (2012-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 37

- - -

Viešoji įstaiga "Daryk", kodas 302422359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 23-14
Pranešimo Nr. 2751965

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGRANAS", kodas 142125157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Dvaro g. 25
Pranešimo Nr. 2751966

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-12).

- - -

Šiluvos piligrimų kryžių kelio paramos fondas, kodas 302828267
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Muziejaus g. 5
Pranešimo Nr. 2751967

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-09); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-09); Įgaliojimas (2012-11-09).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Draugas", kodas 171295543
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Alksniupių k. Algirdo g. 20
Pranešimo Nr. 2751968

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2012-11-12).

- - -

IĮ "Vandėja", kodas 300037980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 22-83
Pranešimo Nr. 2751969

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2004-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 38

Antano Staniulio firma, kodas 186752446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalviškių k. Paupio g. 13
Pranešimo Nr. 2751970

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Raseinių r. Žaiginio Pranciškaus Šivickio pagrindinė mokykla, kodas 190104359
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Žaiginio mstl. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 2751971

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Raseinių rajono Žaiginio Pranciškaus Šivickio pagrindinė
mokykla); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2012-11-02); Nuostatai (2012-11-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2012-11-02).

- - -

UAB Finansų tyrimų biuras, kodas 300563585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 290-43
Pranešimo Nr. 2751972

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

A. Juknio firma "SEPTYNI LANGAI", kodas 282931520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 15-16
Pranešimo Nr. 2751973

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Radviliškio agrocentras", kodas 111785642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Geležinkelio stoties g. 11
Pranešimo Nr. 2751974

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2012-11-12).

- - -

UAB "BML-trans", kodas 302845220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 2751975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-08).

- - -

UAB "Wacky Solutions", kodas 302752008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96-80
Pranešimo Nr. 2751976

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-09).

- - -

UAB "Aivitoma", kodas 301069707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 15-3
Pranešimo Nr. 2751977

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-11-09).

- - -

"Harius", UAB, kodas 302862935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 17-43
Pranešimo Nr. 2751978

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-05).

- - -

H. Malmsheimer įmonė "PAVARŲ DETALĖS", kodas 111580580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 2751979

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo; Įgaliojimas.

- - -

FRANSO HESSĖS firma, kodas 111600353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2751980

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo; Įgaliojimas.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA I. LUCKEVIČIAUS VARDO GUDŲ MUZIEJUS, kodas 110082694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 7-32
Pranešimo Nr. 2751981

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Akmenų industrija", kodas 302719983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 62-58
Pranešimo Nr. 2751982

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-09).

- - -

NORBYGG, UAB, kodas 302051530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 2751983

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Just 4 You"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-09); Įstatai (2012-11-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-09); Registravimo pažymėjimo originalas
(2012-11-09).

- - -

VšĮ "Trys mūzos", kodas 302912053
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 33-13
Pranešimo Nr. 2751984

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas (2012-11-08).

- - -

V. Šiaudvyčio veterinarinė klinika, kodas 177114074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Katyčių mstl.
Pranešimo Nr. 2751985

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-07-05); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-07-05).

- - -

UAB "India-expo", kodas 302898504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2751986

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-11-06); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-06); Akcininkų sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2012-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-06); Akcininkų
sąrašas (2012-11-06); Užsienio asmens pasas (2012-11-06).

- - -

UAB "GAUBĖJA", kodas 141246273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 20
Pranešimo Nr. 2751987

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-07).

- - -

Jurbarko garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Miškas 1", kodas 158735660
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 38-50
Pranešimo Nr. 2751988

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo (2012-10-08); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko keitimo, valdybos išregistravimo (2012-10-08).

- - -

Vilniaus miesto mėgėjų-profesionalų stalo teniso klubas "Ping-Pong", kodas 191193923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 36-46
Pranešimo Nr. 2751989

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-11-07);
Įstatai (2012-11-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-11-07).

- - -

UAB "Krutini", kodas 300093915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 140-17
Pranešimo Nr. 2751990

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-11-07); Akcininkų sąrašas (2012-11-07).

- - -

Arūno Rupainio įmonė, kodas 177072839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Minijos g. 8
Pranešimo Nr. 2751991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-20); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-20); Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo.

- - -

UAB BORALTA, kodas 302907921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2751992

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-09); Akcininkų sąrašas (2012-11-09);
Užsienio asmens pasas (2012-11-09).

- - -

UAB "ProBioSanus", kodas 302733890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2751993

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-08); Įstatai (2012-11-08).

- - -

UAB "AUDROKESTA", kodas 174827065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Daugėliškių k. Kęstučio g. 59
Pranešimo Nr. 2751994

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Girčienės įmonė, kodas 177196858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 5A
Pranešimo Nr. 2751995

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-08); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo;
Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Baublio firma "ALKMĖ", kodas 221648290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karoliniškių g. 3-17
Pranešimo Nr. 2751996

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 43

UAB "Altimas", kodas 301699702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Gėlių g. 2F
Pranešimo Nr. 2751997

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-12).

- - -

UAB "Milnora" NT, kodas 300874604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 2751998

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-08);
Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

UAB "Jujūra", kodas 300520694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 401-41
Pranešimo Nr. 2751999

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-11-09); Įstatai (2012-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo, įstatų tvirtinimo (2012-11-09).

- - -

R. Kertinausko personalinė įmonė, kodas 125135754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 9-10
Pranešimo Nr. 2752000

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. BENDŽIŪNO INDIVIDUALI ĮMONĖ "DELFINŲ TAKAS", kodas 125298395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 10-53
Pranešimo Nr. 2752001

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.

- - -

D. Kivilšienės personalinė įmonė, kodas 125414985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 111-61
Pranešimo Nr. 2752002

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

Ievos Šaparauskienės privati firma, kodas 124889712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 8-7
Pranešimo Nr. 2752003

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.

- - -

Lietuvos Respublikos ikiteisminio tyrimo įstaigų profesinė sąjunga, kodas 195755562
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 2752004

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; narių atstovų susirinkimo; suvažiavimo.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl tarybos narių, pirmininko duomenų
ir įstatų įtraukimo (2012-11-05); Įstatai (2012-11-05); Suvažiavimo protokolas / Dėl tarybos narių, pirmininko išrinkimo ir
įstatų patvirtinimo (2012-11-05); Įgaliojimas (2012-11-05).

- - -

UAB "Bifidum medical", kodas 135961127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 2752005

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-11-07); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-11-07).

- - -

Sodininkų bendrija "Žilvinas", kodas 180730560
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Naujoji g. 5A
Pranešimo Nr. 2752006

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "LORTEKA", kodas 302826266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kabaldos k. Gėlyno g. 5
Pranešimo Nr. 2752007

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "MGI IN SALVO", kodas 135687548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 2752008



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Angorela", kodas 300510814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 6
Pranešimo Nr. 2752009

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-07); Steigėjo sprendimas (2005-11-28).

- - -

IĮ "VAČA", kodas 300603243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2752010

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dainiaus Vilkelio individuali įmonė, kodas 300583890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 38-66
Pranešimo Nr. 2752011

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Duvikta", kodas 300577752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 26-59
Pranešimo Nr. 2752012

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ DA service, kodas 300661734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 7-17
Pranešimo Nr. 2752013

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AVORO", kodas 301729832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gauraičių k. 14
Pranešimo Nr. 2752014

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko keitimo (2012-11-09); Akcininkų
sąrašas (2012-11-09).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos socialios rinkos plėtros institutas, kodas 125732532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Biržiškų g. 91
Pranešimo Nr. 2752015

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2012-11-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2012-11-08); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-08).

- - -

UAB "Human Factory", kodas 302464041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Merkinės g. 25
Pranešimo Nr. 2752016

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VALDSTATA", kodas 300597609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Balceriškių k. Ateities g. 33
Pranešimo Nr. 2752017

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Valdstata"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2012-11-09); Įstatai (2012-11-09); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-11-09); Akcininkų sąrašas
(2012-11-09).

- - -

Liubavo Švč. Trejybės parapija, kodas 191293514
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Liubavo k.
Pranešimo Nr. 2752018

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teisingumo ministerijos išvada / Dėl duomenų pakeitimo įtraukimo (2005-05-23).

- - -

Erlando Stasiulio IĮ, kodas 300571639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 15-58
Pranešimo Nr. 2752019

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 47

IĮ "SATMANAS", kodas 300571596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2752020

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Povilo Bučinsko individuali įmonė, kodas 300553210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 25-20
Pranešimo Nr. 2752021

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Irinos Grigorjevos individuali įmonė, kodas 300558652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 46
Pranešimo Nr. 2752022

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Renatos gėlių ir sodo salonas", kodas 300558613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 37-14
Pranešimo Nr. 2752023

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Česdesabona", kodas 300551750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 31-65
Pranešimo Nr. 2752024

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "YNNOVAS", kodas 302667757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2752025

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-09); Įstatai (2012-11-09).

- - -

UAB "AVEJA", kodas 300825450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 48

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Laibgalių k. Šilo g. 2
Pranešimo Nr. 2752026

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-05-21 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-11-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-11-12).

- - -

D. Zaičinko įmonė, kodas 133473894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žagarės g. 6A
Pranešimo Nr. 2752027

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-09); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-11-09).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA AUKŠTAITIJOS PROFESINĖS KARJEROS CENTRAS, kodas 300005872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 34
Pranešimo Nr. 2752028

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-09).

- - -

Namo patalpų savininkų bendrija "Mėlynoji banga", kodas 302657446
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šaltupio g. 15
Pranešimo Nr. 2752029

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko (2012-11-08).

- - -

Mažeikių sodininkų bendrija "Raselė", kodas 190743435
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Miesto laukai 14A
Pranešimo Nr. 2752030

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-11-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2012-11-08); Prašymas / Dėl pirmininko pakeitimo įregistravimo (2003-07-01); Valdybos posėdžio protokolas
(2003-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 49

Batkovskio firma "KENFI", kodas 121027311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 2752031

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2012-11-09); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo (2012-11-02).

- - -

Eat In UAB, kodas 302681130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2752032

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-08); Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

Sangrūdos Šv. Kūdikėlio Jėzaus Teresės parapija, kodas 191294573
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Sangrūdos k.
Pranešimo Nr. 2752033

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teisingumo ministerijos išvada / Dėl duomenų pakeitimo įtraukimo (2005-05-23).

- - -

Kęstučio Maksimovo įmonė, kodas 159420920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 127-20
Pranešimo Nr. 2752034

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-09); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-11-09).

- - -

S. Lichodejevos įmonė, kodas 124946056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 97-78
Pranešimo Nr. 2752035

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-12).

- - -

IĮ "Egodizainas", kodas 300044117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51-53
Pranešimo Nr. 2752036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BIOKAITRA", kodas 302482922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27F-2
Pranešimo Nr. 2752037

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-11-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-09); Akcininkų sąrašas (2012-11-09); Įgaliojimas (2012-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakatas", kodas 165223482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl. Paupio g. 9
Pranešimo Nr. 2752038

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2008-10-17); Steigimo aktas.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr. 12, kodas 250003360
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 14-87
Pranešimo Nr. 2752039

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Mediatrans", kodas 302851981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 17-18
Pranešimo Nr. 2752040

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-07).

- - -

Edvardo Pšichodskio individuali įmonė, kodas 186758470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Šv. Mykolo g. 6-18
Pranešimo Nr. 2752041

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ASTRANETA NT", kodas 302580099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 2752042

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-08); Įstatai (2012-11-08);
Sprendimas / Vadovo sprendimas dėl įstatinio kapitalo didžio pakeitimo (2012-11-08); Įgaliojimas (2012-11-08).

- - -

IĮ Gyd. M. Šablevičiaus kabinetas, kodas 301266537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 6-13
Pranešimo Nr. 2752043

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Šatrija", kodas 191664421
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 156
Pranešimo Nr. 2752044

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "VEMARA", kodas 302911909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2752045

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ViaModus", kodas 302751041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2752046

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Melekso prekyba", kodas 155618876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Vidiškių k. Melioratorių g. 3
Pranešimo Nr. 2752047

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lino Paradniko tikroji ūkinė bendrija, kodas 166840312
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 39
Pranešimo Nr. 2752048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); likvidatoriaus.
Dokumentai: Jungtinės veiklos sutartis (1997-06-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (1997-06-05); Jungtinės
veiklos sutartis (1996-04-02).

- - -

UAB "Ektornet Lithuania SPV 1", kodas 302542376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 2752049

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-09); Įstatai (2012-11-09).

- - -

UAB "DIFERA", kodas 302537571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kairėnėlių k. Grinkiškio g. 74
Pranešimo Nr. 2752050

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-08); Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

SODININKŲ BENDRIJA "RĖKYVA", kodas 145660866
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 2752051

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Podium & Fashion", kodas 302900211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūkesčių g. 55
Pranešimo Nr. 2752052

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-07); Akcininkų sąrašas
(2012-11-07).

- - -

Lietuvos šv. kunigo J. Bosko Saleziečių draugija, kodas 192070037
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 20
Pranešimo Nr. 2752053

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 53

UAB ARTEMIDA & COM, kodas 302900058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2752054

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-08); Akcininkų sąrašas (2012-11-08); Užsienio
asmens pasas (2012-11-08).

- - -

UAB "Bestair", kodas 302456639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2752055

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-01 iki 2012-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2012-11-12).

- - -

Depeka, UAB, kodas 302656561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 54A-3
Pranešimo Nr. 2752056

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-17 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-12).

- - -

V. Preidžio įmonė "KOSVILA", kodas 220419940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 47-61
Pranešimo Nr. 2752057

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo.

- - -

VšĮ "JBstudio", kodas 302853651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 28
Pranešimo Nr. 2752058

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 54

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Bandužiai", kodas 141824122
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 14-67
Pranešimo Nr. 2752059

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pakeitimo įregistravimo (2012-11-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis dėl valdybos pakeitimo (2012-11-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Neįvykęs dėl valdybos pakeitimo (2012-11-07).

- - -

Valentinos Mickuvienės siuvimo įmonė, kodas 144199188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 58-35
Pranešimo Nr. 2752060

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso ir
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2012-11-07); Įgaliojimas (2012-11-07); Teismo nutartis / Dėl Šiaulių
apygardos teismo 2012-10-22 d. nutartyje padarytos rašytinės klaidos ištaisymo, įsiteisėjo 2012-10-31 (2012-11-07);
Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjo 2012-11-03 (2012-11-07).

- - -

Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namai, kodas 290470820
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turistų g. 18
Pranešimo Nr. 2752061

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-05);
Įsakymas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-05).

- - -

UAB "IMONDESIMA", kodas 300149463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 2752062

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-11-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-11-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-11-12).

- - -

UAB "Žygrugė", kodas 302912320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 46-15
Pranešimo Nr. 2752063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "IKRIS", kodas 110653883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Tausiūnų k.
Pranešimo Nr. 2752064

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonė "REGITRA", kodas 110078991
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 97
Pranešimo Nr. 2752065

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonės "REGITRA" Telšių filialas, kodas 110080348
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mažeikių g. 13
Pranešimo Nr. 2752066

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-01); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-01); Nuostatai; Nuostatai; Steigėjo sprendimas; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo.

- - -

UAB Friday Lab, kodas 302749154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2752067

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-07).

- - -

UAB GIREIMA, kodas 302798532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 74-21
Pranešimo Nr. 2752068

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alloro", kodas 302852364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Guogų k. Pakraščio kel. 1
Pranešimo Nr. 2752069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-12).

- - -

UAB "INFORMACINĖ RAIDA", kodas 125682620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 6-16
Pranešimo Nr. 2752070

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TOSOLA", kodas 302909089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2752071

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Good Idea, kodas 302912441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 1-17
Pranešimo Nr. 2752072

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

EXTRA CARS, UAB, kodas 302529304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2752073

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB EXTRA IDEA); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-08); Įstatai (2012-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-08); Registravimo pažymėjimo originalas
(2012-11-08).

- - -

UAB "EGURU", kodas 302249028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2752074

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERAMA", kodas 110622119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 28-1
Pranešimo Nr. 2752075

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Steigimo sutartis;
Įstatai; Registravimo korta.

- - -

IĮ "APSKAITOS IDILĖ", kodas 300880557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 6-23
Pranešimo Nr. 2752076

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-04-12); Įgaliojimas (2007-04-12).

- - -

SILEKSA, UAB, kodas 302617359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k.
Pranešimo Nr. 2752077

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-12).

- - -

"AKIRA MOBILE", UAB, kodas 300599542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 2752078

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-05).

- - -

UAB "Mutecha apsaugos sistemos", kodas 301925553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 6-123
Pranešimo Nr. 2752079

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-07); Įgaliojimas (2012-11-07).

- - -

VšĮ Baltic Beach Soccer League, kodas 302912199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2752080

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 58

- - -

Statybos ir remonto uždaroji akcinė bendrovė "ALSA", kodas 120640464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 2752081

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-09).

- - -

Šilalės rajono savivaldybės kultūros centras, kodas 193027124
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 2752082

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-11-08);
Nuostatai (2012-11-08); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-11-08).

- - -

ANGELĖS PETRULIENĖS individuali įmonė, kodas 282942730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Deltuvos mstl.
Pranešimo Nr. 2752083

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Solnavitas", kodas 302488455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Bikūnų k.
Pranešimo Nr. 2752084

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-12).

- - -

UAB "Apona", kodas 152092499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 97
Pranešimo Nr. 2752085

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-05); Įstatai (2012-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, įstatų patvirtinimo (2012-11-05); Akcininkų sąrašas
(2012-11-05).

- - -

UAB "MASTER FROST", kodas 300605027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 59

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 5-2
Pranešimo Nr. 2752086

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-07).

- - -

UAB "Karmeta", kodas 302911898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2752087

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viltaura", kodas 124432496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 61B
Pranešimo Nr. 2752088

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARANT", kodas 140101296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 2752089

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo dumenų įregistravimo
(2012-11-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo, vadovo paskyrimo (2012-11-07).

- - -

UAB "Vandanė", kodas 302614644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 2752090

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ATOSETA, kodas 302898130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2752091

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-07); Akcininkų sąrašas (2012-11-07);
Užsienio asmens pasas (2012-11-07).

- - -

UAB "Avicula", kodas 145881028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 225
Pranešimo Nr. 2752092

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADENADA", kodas 145453248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 8-26
Pranešimo Nr. 2752093

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

Algio Barausko individuali įmonė, kodas 170690587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Strazdiškių k.
Pranešimo Nr. 2752094

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-09).

- - -

Ž. Stankevičienės individuali įmonė, kodas 125911072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 82-29
Pranešimo Nr. 2752095

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DLS BALTIC", kodas 300522841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudvinavo g. 1C
Pranešimo Nr. 2752096

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-12).

- - -

Šiaulių miesto savivaldybės biudžetinė įstaiga kūno kultūros mokykla, kodas 145914923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 61

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Jablonskio g. 16
Pranešimo Nr. 2752097

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-09);
Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-09); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2012-11-09).

- - -

Vladimir Grišin personalinė įmonė, kodas 126171810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 6-58
Pranešimo Nr. 2752098

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

UAB "Tolleda", kodas 300652169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 8/ Liubarto g. 7
Pranešimo Nr. 2752099

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Degalinių aptarnavimo sistemos").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-06); Įstatai (2012-11-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-06); Registravimo pažymėjimo originalas
(2012-11-06).

- - -

UAB "Elpras", kodas 302880513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2752100

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Aitvaras", kodas 280730180
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Naujoji g. 5A
Pranešimo Nr. 2752101

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Gralio turtas", kodas 300552457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 2752102

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 62

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WELDA", kodas 120141454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 2752103

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

UAB DOMAFA, kodas 302900040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2752104

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-08); Akcininkų sąrašas (2012-11-08); Užsienio
asmens pasas (2012-11-08).

- - -

UAB "Prie viaduko", kodas 145815487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 30A
Pranešimo Nr. 2752105

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BM Baltic", kodas 302594597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 16
Pranešimo Nr. 2752106

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-08).

- - -

UAB "Norginta", kodas 300053194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Šlamų k. 1
Pranešimo Nr. 2752107

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, buveinės adreso ir duomenų
įregistravimo (2012-11-08); Įstatai (2012-11-08); Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 63

Bratkausko komercinė gamybinė įmonė, kodas 220742630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 164-19
Pranešimo Nr. 2752108

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; likvidatoriaus.

- - -

Giedrės Peldūnienės IĮ, kodas 302833830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Paparčių g. 16
Pranešimo Nr. 2752109

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-05); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-11-05).

- - -

V. Milišiūno įmonė, kodas 125002490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 88-63
Pranešimo Nr. 2752110

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Gaubo individuali įmonė, kodas 168064918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo k. Skvero g. 2-9
Pranešimo Nr. 2752111

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
atšaukimo, buveinės adreso pakeitimo, nuostatų, vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-08); Nuostatai (2012-11-08);
Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso atšaukimo, buveinės adreso pakeitimo,
nuostatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2012-11-08).

- - -

Gražinos Starinskienės individuali įmonė, kodas 124871290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūko g. 16
Pranešimo Nr. 2752112

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valstybės įmonės "REGITRA" Tauragės filialas, kodas 110080686
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Liepų tak. 1A
Pranešimo Nr. 2752113

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-01); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-01); Nuostatai; Steigėjo sprendimas; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo.

- - -

UAB "CONTINENTAL TRANSPORT", kodas 302441740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Laikštės g. 13
Pranešimo Nr. 2752114

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-11-05).

- - -

UAB "KAUNASTA", kodas 302450351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ledos g. 27E-5
Pranešimo Nr. 2752115

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-11-06); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-06
(2012-11-06).

- - -

Individuali įmonė "GENUTĖ", kodas 300556594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 27-46
Pranešimo Nr. 2752116

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "ŽILANDRA", kodas 300554789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 2752117

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

ALGIO STANCELIO INDIVIDUALI ĮMONĖ "STATYBOS REMONTO DARBAI", kodas 300563489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 21-2
Pranešimo Nr. 2752118

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Stansiga", kodas 300568835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 33-106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 2752119

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Algimanto Gudo IĮ, kodas 300584259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 132-32
Pranešimo Nr. 2752120

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Miciūno IĮ, kodas 300589103
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pupinės g. 1A-26
Pranešimo Nr. 2752121

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rimigna", kodas 300625542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Getautų k.
Pranešimo Nr. 2752122

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-11-08); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2012-11-07
(2012-11-08).

- - -

UAB "NEKSALITA", kodas 111776974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2752123

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EKSPLOIT", kodas 302638855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 23-56
Pranešimo Nr. 2752124

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-16 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 66

UAB "Aulaukio mechanika", kodas 148515210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 2752125

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki
2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita,
paaiškinamasis raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, paaiškinamasis raštas;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl direktoriaus rinkimų (2005-01-21); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-21); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2004-05-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl direktoriaus rinkimų (2004-05-31); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis;
Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, direktoriaus rinkimų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "A. Jucio- 34", kodas 170547190
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 34
Pranešimo Nr. 2752126

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

D. Pozingienės įmonė "Aitra", kodas 177097454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Inkaklių k.
Pranešimo Nr. 2752127

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-25); Registravimo pažymėjimo originalas; Registravimo
pažymėjimo originalas; Registravimo pažymėjimo originalas; Registravimo korta / Dėl pavadinimo pakeitimo.

- - -

Psichologijos akademija, UAB, kodas 302608246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 8
Pranešimo Nr. 2752128

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Initus", kodas 302911873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2752129

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 67

UAB Permira Invest, kodas 302886975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 2752130

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Utenos montuotojai", kodas 300573049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Stoties g. 22A
Pranešimo Nr. 2752131

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "NEXTMEDIA LT", kodas 301500591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 18-11
Pranešimo Nr. 2752132

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-09); Įstatai (2012-11-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / UAB Nextmedia LT akcininkų susirinkimo protokolas dėl įstatų keitimo (2012-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIKONA", kodas 134758266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 18
Pranešimo Nr. 2752133

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Višinsko įmonė "Tavo partneris", kodas 126315189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 11-5
Pranešimo Nr. 2752134

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Utenos rajono žemės ūkio bendrovė "Striupys", kodas 183686628
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kuktiškių mstl.
Pranešimo Nr. 2752135

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 68

- - -

UAB DEVERTA, kodas 302868614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. Nepriklausomybės a. 10
Pranešimo Nr. 2752136

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-12).

- - -

UAB DOLARTA, kodas 302890240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2752137

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vigroup", kodas 302791413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 130A-14
Pranešimo Nr. 2752138

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2012-11-07); Akcininkų sąrašas (2012-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RÖDL & PARTNER", kodas 111646144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 2752139

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-06); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-11-06);
Įgaliojimas (2012-11-06); Akcininkų sąrašas (2012-11-06).

- - -

UAB "BRAFAS", kodas 302546798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 19-32
Pranešimo Nr. 2752140

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2012-10-31); Akcininkų sąrašas (2012-10-31); Įgaliojimas (2012-10-31); Užsienio asmens pasas
(2012-10-31).

- - -

Šalčininkų r. Turgelių Povilo Ksavero Bžostovskio vidurinė mokykla, kodas 291416850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 69

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Turgelių k. Vilniaus g. 27
Pranešimo Nr. 2752141

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2012-11-06); Nuostatai (2012-11-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2012-11-06).

- - -

UAB "ZR TRANSPORT", kodas 302500085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 22-20
Pranešimo Nr. 2752142

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Bėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-12).

- - -

V. Beperšč įmonė, kodas 147793281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 2752143

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-09).

- - -

UAB "OTHMAN textil", kodas 302912231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2752144

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BWP energy", kodas 302912249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2752145

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Zitos Subotovič personalinė įmonė, kodas 125105572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Muitinės g. 43
Pranešimo Nr. 2752146

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 70

- - -

UAB "Valymo profesionalai", kodas 301061532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 118
Pranešimo Nr. 2752147

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-12).

- - -

IĮ "Ineka", kodas 300574247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 39-109A
Pranešimo Nr. 2752148

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Krivicko firma "Logistikos algoritmas", kodas 125432474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Popieriaus g. 70-9
Pranešimo Nr. 2752149

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS AUTOVERSLININKŲ ASOCIACIJA, kodas 122356690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 1B
Pranešimo Nr. 2752150

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų bei valdybos narių ir pirmininko duomenų
registravimo (2012-11-08); Įstatai (2012-11-08).

- - -

Ernesto Varnagirio individuali įmonė, kodas 125402673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 29-6
Pranešimo Nr. 2752151

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Taktinio Mokymo centras", kodas 302478308
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Padubysio k.
Pranešimo Nr. 2752152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sergejaus Kolonino personalinė įmonė, kodas 124899788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 13-1
Pranešimo Nr. 2752153

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIGIDAS TRANSPORT", kodas 301150283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 9A
Pranešimo Nr. 2752154

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2012-11-08); Pranešimas dėl pirmumo teisės atšaukimo (2012-11-08).

- - -

UAB Terre energy, kodas 302882756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Statybininkų g. 29A
Pranešimo Nr. 2752155

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GR Line", kodas 140709074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 33-22
Pranešimo Nr. 2752156

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. G. Ragausko personalinė įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2012-11-08); Įstatai (2012-11-08); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (papildomas sprendimas) (2012-11-08); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-11-08); Akcininkų
sąrašas (2012-11-08).

- - -

UAB MMZ TRANS, kodas 302822054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Martinų k. Derliaus g. 15
Pranešimo Nr. 2752157

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2012-11-08); Įstatai (2012-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 72

- - -

UAB "TRANS VYTA", kodas 300984627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 11-oji g. 28-1
Pranešimo Nr. 2752158

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-08); Įstatai (2012-11-08).

- - -

UAB "Balticum Transport", kodas 302877759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Avikilų k. Klevų g. 8
Pranešimo Nr. 2752159

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-12).

- - -

UAB "Skonio paletė", kodas 302242795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213
Pranešimo Nr. 2752160

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2012-11-08); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2012-11-06 (2012-11-08); Steigiamojo susirinkimo protokolas (2008-10-29).

- - -

Law & Business Center, kodas 302716282
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2752161

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-12).

- - -

UAB "DAB-TRANSPORT", kodas 302424965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 2752162

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-12); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-12).

- - -

UAB "Realboxs", kodas 302903218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodupio g. 17
Pranešimo Nr. 2752163

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-09).

- - -

UAB "Rutenis", kodas 166905646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 90
Pranešimo Nr. 2752164

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-12).

- - -

UAB "KELTRANSA", kodas 300574902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263A-13
Pranešimo Nr. 2752165

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUMOVA", kodas 123791076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 187
Pranešimo Nr. 2752166

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-07).

- - -

UAB "ID CONSULTING", kodas 302629315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 2752167

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

UAB "SK INTRA BALTIC", kodas 302717391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Bartų g. 1
Pranešimo Nr. 2752168

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 74

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-12).

- - -

VšĮ "Kauno kraujo centras", kodas 302854504
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kryžiasnapių tak. 10
Pranešimo Nr. 2752169

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-12).

- - -

IĮ "ARVITA", kodas 300562540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 21-22
Pranešimo Nr. 2752170

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Jardana", kodas 300584565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 30-31
Pranešimo Nr. 2752171

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Septyni vilkai", kodas 302440581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Neries g. 42
Pranešimo Nr. 2752172

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-07); Akcininkų sąrašas (2012-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kemetyl Lietuva", kodas 110506513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 2752173

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-12).

- - -

Telšių r. Nevarėnų vidurinė mokykla, kodas 190560836



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 75

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Nevarėnų mstl. Liepų g. 34
Pranešimo Nr. 2752174

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-11-12);
Nuostatai (2012-11-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2012-11-12).

- - -

UAB "LL investicijos", kodas 300575872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2752175

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-08); Įstatai (2012-11-08);
Įgaliojimas (2012-11-08).

- - -

Akcinė bendrovė "Šilduva", kodas 133382590
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 15
Pranešimo Nr. 2752176

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; bankroto
administratoriaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens įregistravimo
(2012-11-08); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-06 (2012-11-08).

- - -

Akcinė bendrovė "ORLEN Lietuva", kodas 166451720
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k.
Pranešimo Nr. 2752177

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išbraukimo (2012-11-12); Įgaliojimas (2012-11-12).

- - -

A. Puodžiulaičio personalinė įmonė "ALGANTAS", kodas 122182389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 17-26
Pranešimo Nr. 2752178

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-09).

- - -

O. Anusevičienės įmonė "ALFREDO STUDIJA", kodas 125500637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 190-36
Pranešimo Nr. 2752179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-12).

- - -

UAB "Lokestus", kodas 302837049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2752180

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-09).

- - -

UAB "CHOLGES", kodas 302859259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 2752181

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-09).

- - -

IĮ "FIDES", kodas 300039732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 65-74
Pranešimo Nr. 2752182

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2004-07-01).

- - -

UAB "International Trading House", kodas 302493484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Egliškių k. Galgių g. 27
Pranešimo Nr. 2752183

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialiniai projektai internete", kodas 302422494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 43-34
Pranešimo Nr. 2752184

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Socialiniai projektai internete"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; visuotinio dalininkų susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl viešosios įstaigos įstatų ir duomenų įregistravimo
(2012-11-09); Įstatai (2012-11-09); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-11-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 77

UAB "MedTransa", kodas 302908471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Sėlų k. Didžiųjų Sėlų g. 51
Pranešimo Nr. 2752185

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2012-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo
(2012-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-07); Akcininkų sąrašas (2012-11-07).

- - -

UAB "VPC", kodas 126330287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2752186

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Gild Phoenix, kodas 302431529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2752187

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kalmita", kodas 300542331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vasario 16-osios g. 1-1
Pranešimo Nr. 2752188

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo
(2012-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2012-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽMOGAUS STUDIJŲ CENTRAS", kodas 120282818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 8
Pranešimo Nr. 2752189

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Eko Logistics Investment Holding Co., UAB, kodas 302911994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2752190

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 78

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MECHANIKA", kodas 144634612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 1A
Pranešimo Nr. 2752191

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-11-08); Teismo nutartis / Dėl restrultūrizavimo bylos iškėlimo ir administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo
2012-09-08 (2012-11-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 16, kodas 150061672
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 16
Pranešimo Nr. 2752192

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-06); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-06); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą
(2005-05-02); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-05-02); Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai;
Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kedras", kodas 177371414
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 24
Pranešimo Nr. 2752193

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-16).

- - -

UAB SOBANO, kodas 302907960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23-25
Pranešimo Nr. 2752194

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2012-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-09); Akcininkų sąrašas (2012-11-09).

- - -

UAB "VENIRA", kodas 302848946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 8-86
Pranešimo Nr. 2752195

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "VESIKA"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-06); Įstatai (2012-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 79

- - -

Joniškio rajono Žemės ūkio bendrovė "Delikatesas", kodas 157547221
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. V. Kudirkos g. 2
Pranešimo Nr. 2752196

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tarptautinės Policijos Asociacijos (IPA) Lietuvos skyriaus Panevėžio rajono poskyris, kodas 191883785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 46
Pranešimo Nr. 2752197

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; teisinė forma
pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo, paramos gavėjo
statuso suteikimo (2004-04-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimų
(2004-04-07); Statutas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignolitos mediena", kodas 155614283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Turistų g. 11
Pranešimo Nr. 2752198

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Anos Ilienės individuali įmonė, kodas 126173633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 14
Pranešimo Nr. 2752199

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.

- - -

Raseinių lopšelis-darželis "Saulutė", kodas 190082578
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vaižganto g. 18
Pranešimo Nr. 2752200

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-11-05); Nuostatai (2012-11-05); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2012-11-05).

- - -

R. Stasinienės įmonė "Šviesa", kodas 177119235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 41-8
Pranešimo Nr. 2752201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Salvus Baltija", kodas 300122313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 2752202

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-12).

- - -

J. Jaručio automobilių remonto įmonė, kodas 173918380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Mosėdžio g. 60
Pranešimo Nr. 2752203

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Rato individuali įmonė, kodas 181336771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Malūnininkų g. 2-30
Pranešimo Nr. 2752204

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2012-11-07); Nuostatai (2012-11-07); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo
(2012-11-07); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jungties" prekyba, kodas 135310077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 121C
Pranešimo Nr. 2752205

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

DevMotion, UAB, kodas 302912270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2752206

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 81

UAB "Eurodena", kodas 302912295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2752207

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dolkeras", kodas 300864624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 100-31
Pranešimo Nr. 2752208

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-12).

- - -

J. Šniurevičienės individuali įmonė, kodas 124894855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 29-49
Pranešimo Nr. 2752209

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Šniurevičienės ind. įmonė).

- - -

UAB "Dream Way", kodas 302911930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2752210

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "YOUNG POOR ARTISTS", kodas 302912345
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Biržų g. 51
Pranešimo Nr. 2752211

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "STUDIO GAZO", kodas 300114117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2752212

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 82

UAB "ARGMEDIS", kodas 302617238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-16
Pranešimo Nr. 2752213

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-15 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-10).

- - -

VŠĮ "Lotos Gallery", kodas 300617773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 19-28
Pranešimo Nr. 2752214

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MENO BANKAS /GALERIJA/); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo ir paramos gavėjo statuso suteikimo
(2012-11-07); Įstatų pakeitimai (2012-11-07); Įstatai (2012-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos autoservisas", kodas 283668410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 2752215

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2012-11-08).

- - -

UAB "DEPARTAMENTAS LT", kodas 302765411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 68-69
Pranešimo Nr. 2752216

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-07); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-11-07).

- - -

UAB "IMBISS", kodas 302912007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2752217

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 28", kodas 302791071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2752218

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Druskininkų "Saulės" pagrindinė mokykla, kodas 195328165
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 13
Pranešimo Nr. 2752219

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-11-08); Nuostatai
(2012-11-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-11-08).

- - -

VšĮ "Sveiko gyvenimo institutas", kodas 300597527
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 137F
Pranešimo Nr. 2752220

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miltainis", kodas 145606427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 2752221

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto proceso taikymo įregistravimo (2012-11-08); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2012-11-08 (2012-11-08).

- - -

Kęstučio Nutauto individuali įmonė, kodas 134211076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Grigiškių g. 21A
Pranešimo Nr. 2752222

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DARUTĖ", kodas 145619645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m.
Pranešimo Nr. 2752223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-11-08); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2012-11-01
(2012-11-08).

- - -

Two friends, UAB, kodas 302902963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2752224

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-06); Akcininkų sąrašas (2012-11-06);
Įgaliojimas (2012-11-06); Užsienio asmens pasas (2012-11-06); Užsienio asmens pasas (2012-11-06).

- - -

IMTIAZ KARIM PRIVATE LIMITED, UAB, kodas 302902956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2752225

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-06); Akcininkų sąrašas (2012-11-06);
Įgaliojimas (2012-11-06); Užsienio asmens pasas (2012-11-06); Užsienio asmens pasas (2012-11-06).

- - -

UAB "Bindia", kodas 302898529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2752226

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-11-06); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-06); Akcininkų sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2012-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-06); Akcininkų
sąrašas (2012-11-06); Užsienio asmens pasas (2012-11-06).

- - -

UAB Cloud solution, kodas 302899677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2752227

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-08).

- - -

UAB "Gutavita", kodas 251486830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 59



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 2752228

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-12).

- - -

"Paliokas", IĮ, kodas 300677279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rinkūnų k.
Pranešimo Nr. 2752229

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-09); Įgaliojimas (2012-11-09); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data
2012-11-06 (2012-11-09).

- - -

UAB "SCB statyba", kodas 300141954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ramioji g. 10-5
Pranešimo Nr. 2752230

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-07).

- - -

Baltijos šalių pieno perdirbėjų ir eksportuotojų asociacija, kodas 300582557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 23
Pranešimo Nr. 2752231

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo ir valdymo organų įregistravimo
(2012-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo, prezidento ir valdybos išrinkimo
(2012-10-24); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo ir prezidento kandidatūros patvirtinimo
(2012-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-24).

- - -

A. Stručinskio privati įmonė, kodas 222679890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 57-2
Pranešimo Nr. 2752232

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Scandinavica", kodas 123485535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 11-5
Pranešimo Nr. 2752233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2012-11-02); Nuostatai (2012-11-02); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo
(2012-11-02).

- - -

UAB "SAULĖS FOTOELEKTRA", kodas 302773408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaitės g. 3-2
Pranešimo Nr. 2752234

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-11-12).

- - -

UAB "TRAVELICO", kodas 302909648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2752235

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-09); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-09); Akcininkų sąrašas (2012-11-09).

- - -

VšĮ "Šiaurės sporto centras", kodas 302541192
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 2752236

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-08); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-08).

- - -

NT Valdos, UAB, kodas 300634954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 16
Pranešimo Nr. 2752237

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Go logistics UAB, kodas 302463854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2752238

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2012-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2012-11-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 87

- - -

D. Mikalkevičienės individuali įmonė, kodas 300552699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Aleksandravos k. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 2752239

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Batarlienės individuali įmonė "Rimvil", kodas 300581238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Klepočių k. Miškų g. 42
Pranešimo Nr. 2752240

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "BALTIC-WEST TRADING", kodas 300042899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 4A-1
Pranešimo Nr. 2752241

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2012-11-08); Įstatai (2012-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2012-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAURADA", kodas 124389949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 34
Pranešimo Nr. 2752242

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-07).

- - -

UAB "Dalvėja", kodas 302558131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2752243

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Liudo Balčiūno individuali projektavimo įmonė, kodas 181142624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Vytauto g. 10-32
Pranešimo Nr. 2752244

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 88

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-09).

- - -

UAB Rhomb, kodas 302912473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 11-24
Pranešimo Nr. 2752245

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilreda", kodas 302907056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21H
Pranešimo Nr. 2752246

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-08).

- - -

UAB KING COFFEE SERVICE, kodas 302487047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 2752247

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-08).

- - -

UAB "JMS Trade", kodas 302769178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2752248

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2012-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo
(2012-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-07); Akcininkų sąrašas (2012-11-07).

- - -

UAB "AutoArtelė", kodas 302720932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 67-31
Pranešimo Nr. 2752249

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-318 Puslapis 89

Raseinių vaikų globos namai, kodas 172427720
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Kalnų g. 15A
Pranešimo Nr. 2752250

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-11-02); Nuostatai (2012-11-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2012-11-02).

- - -

UAB Berryco, kodas 302902536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 23-35
Pranešimo Nr. 2752251

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEDITA", kodas 245611560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Donelaičio g. 70
Pranešimo Nr. 2752252

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


